
	 	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 36 – 30. 12. 2017

499

Na podlagi določil Zakona o cestah (ZCes-1, Uradni list RS, 
št. 109/2010 s spremembami) in 15. člena Statuta Občine Sveta 
Ana (Uradni list RS, št. 39/2010, 107/2010 in MUV, št. 6/2014) 
Občinski svet Občine Sveta Ana na 17. redni seji dne 20. decem-
bra 2017 sprejel

S K L E P
Odlok o spremembi odloka o kategorizaciji občinskih cest  

v občini Sveta Ana

1. člen
V Odloku o kategorizaciji občinskih cest v občini Sveta Ana 

(Uradni list RS, št. 33/2009) se spremeni 4. člen, tako, da se črta 
oz. ukine javna pot - JP, pod zaporedno št. 86 Zg. Ščavnica - Na-
sova 44.

Preostale zaporedne številke javnih poti se preštevilčijo.

2. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

Številka: 37101-11/2007	 Župan Občine Sveta Ana
Datum: 20. december 2017	 Silvo Slaček, dipl.ekon.,gr.inž.˝, s.r.


	493
	494
	495
	496
	497
	498
	499
	500
	501
	502
	503
	504
	505
	506
	507
	508

